五、未详细说明项目按水利水电工程设计工程量计算规定

（SL328-2005）、2007 年中华人民共和国水利工程工程量清单计价规

范(GB50501-2007)、施工图纸及图纸有关说明。

工程项目总价表

合同编号：  

工程名称： 岳城村浪心排灌渠修复工程 第1页, 共1页

序 号 工程项目名称 金 额 (元)

1 分部分项工程量清单计价合计 464815.84

2 措施项目清单计价合计 21125.88

3 其他项目合计  

4 设备费  

5 独立费  

6 总投资 485941.72

总投资:肆拾捌万伍仟玖佰肆拾壹元柒角贰分  

分类分项工程量清单计价表

合同编号:  

工程名称： 岳城村浪心排灌渠修复工程 第1页, 共1页

序号 项目编码 项目名称
计量单

位
工程数量 单价(元) 合计(元)

单价编
号

主要技术
条款编码

第一篇 排水工程    464815.84   

灌溉与排水工程    464815.84   

整修斗沟I（A型）

（120cm*100cm）
   464815.84   

1.  500101003001 渠道土方开挖 m3 1533.63 6.2 9508.51